
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TuS Harsefe… R

I II III IV V VI Punkte

10 20 5 6 3 16

11

╳
7

1
9

3
11

4 5 6 Auszeit

6:10
9:21

Ende
17:22

B  VfL Stade II S

I II III IV V VI Punkte

27 18 22 5 16 32

25

4
20

5
23

6
25

7 8 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:25

B  VfL Stade II R

I II III IV V VI Punkte

18 22 33 16 32 27

2515

13:14

╳
13

3
14

4
16

5
17

6
20

7
25

Auszeit

6:12

Ende
17:47

A  TuS Harsefe… S

I II III IV V VI Punkte

4 21 5 6 3 11

218 22

15:14 10:6

3
14

6
15

8
16

10
17

12
21

13
Auszeit

13:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50

A  TuS Harsefe… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 22 11 21 4

125 20

8:21 6:14

╳
10

3
11

4
12

6 7 8
Auszeit

0:8

Ende
18:08

B  VfL Stade II S

I II III IV V VI Punkte

5 18 22 33 16 32

25

8
22

9
23

14
25

16 19 21
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

B  VfL Stade II vs. TuS Harsefeld II A

Spiel 36 17.01.2026 17:00 Uhr

Sporthalle Athenaeum
21680 Stade

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Stade II 9/14

2 Ezzaldeen, Salma X
5 Akca, Asmin X

15 Fischer, Xenia X
16 Beckmann, Fenja X
18 Brügmann, Ida X
22 Cegan, Carla X

27 Atas, Elanur X
32 Löffler, Clara X
33 Poyraz, Güzey X

B  Libero

2 Ezzaldeen, Salma X

B  Offizielle

T Renge, Sebastian

C

A  TuS Harsefe… 12/14

1 Schmidt, Viola X

3 Otto, Maline X
4 Kayahan, Esila X
5 Bady, Emma X
6 Gehrke, Laura X

8 Schmidt, Charlotte X
10 Haarhaus, Laura X
11 Meyer, Janne Metta X
16 Reinkemeier, Hanna X
20 Bewarder, Lotte X

21 Löhn, Levke X
22 Peters, Tomke Meta … X

A  Libero

A  Offizielle

T Mohnen, Svenja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Stade II TuS Harsefe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 11 0 0 2
1 1 1 25 2 22 21 0 2 1
0 0 1 25 3 18 12 0 2 1

4
5

1 1 3 75 62 44 0 4 4
Start: 17:00 Ende: 18:08 Dauer: 1:08

Sieger: VfL Stade II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Marie 1

2 Kahrs, Ilaria 2

Schr. Jung, Adelina
Assist. Haar, Matthias

Dokument erstellt: 17.01.2026 18:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


