

Aufstellung	Aufschlagfolge		A) TuS Harsefeld						R	Ende 17:22			B)
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	
Auswechselspieler	Spielernr.	10	20	5	6	3	16	11	27	18	22		
Auswechselspieler	Spielstand												
Aufschlagrunden	1. 5.	X	1	3	4	5	6	Auszeit 6:10 9:21	4	5	6	7	
	2. 6.	7	9	11					20	23	25		
	3. 7.												
	4. 8.												

S A T Z  2	Start 17:25		(B) VfL Stade II				R	Ende 17:47		(A) TuS Harsefe...				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	18	22	33	16	32	27	25	4	21	5	6	3	11	21
		15						8			22			
	13:14							15:14		10:6				
	X 13	3 14	4 16	5 17	6 20	7 25		Auszeit 6:12	3 14	6 15	8 16	10 17	12 21	13

Aufstellung	Aufschlagfolge		(A) TuS Harsefeld						R	Ende 18:08			(B)
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	
Auswechselspieler	Spielnr.	1	8	22	11	21	4	12	5	18	22		
	Auswechselspieler		5				20						
	Spielstand		8:21				6:14						
Aufschlagrunden	1. Aufschlagrunden	1.	5.					Auszeit 0:8	8	9	14		
		2.	6.						22	23	25		
		3.	7.										
		4.	8.										

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Hoffmann, Marie		1		
2	Kahrs, Ilaria		2		
			Schr.	Jung, Adelina	
			Assist.	Haar, Matthias	

Dokument erstellt: 17.01.2026 18:10 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP